
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

      от 04.09.2024г.                                                                    № 302 

с. Унароково 

 

  

О назначении ответственного за организацию подготовки  

к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-го, 11-го 

классов МБОУ СОШ №16 имени Ф.И. Кравченко села Унароково  

в 2024-2025 учебном году  

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в  целях обеспечения 

организации и проведения мероприятий государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего образования и среднего общего образования, с целью 

организованной подготовки государственной итоговой аттестации в 2024-

2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию подготовки к 

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования заместителя директора по 

учебной работе Волкову Луизу Александровну. 

2.Заместителю директора по учебной работе Л.А. Волковой: 

 1)разработать дорожную карту по подготовке к государственной 

итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году, разместить дорожную карту 

на официальном сайте учреждения и информационном стенде; 

 2)обеспечить наличие в учебных кабинетах образовательного 

учреждения информационных стендов с документами и инструктивными 

материалами об организации и проведении государственной итоговой 

аттестации выпускников 9-го и 11-го классов в 2024-2025 учебном году; 

3.Возложить ответственность за внесение сведений в региональную 

информационную систему и обработку персональных данных обучающихся, 

включая сбор, хранение, уточнение и передачу на заместителя директора по 

учебной работе Волкову Луизу Александровну.  

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор школы                                                                         Т.В. Спорникова 


		2024-09-06T08:44:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН




